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 Servisa suņu biedrība TEODORS ir aizvadījusi divpadsmito darba sezonu. Biedrības valdē 

darbojas Līga Ķikute, Velga Zēgnere un Dinija Lūcija Bite, valdes priekšsēdētāja pienākumus pilda 

Mārtiņš Vizulis. Šobrīd mūsu biedrībā strādā 9 suņi-pavadoņi. 2 suņi-pavadoņi Tikka un Anneken, kā 

arī 1 suns-asistents Elfa ir devušies pensijā. 2 suņi šobrīd iziet apmācības, audžuģimenēs tiek gatavoti 

6 suņi. 

    Šī gada janvārī mūsu biedrības valdes pārstāve Līga 

Ķikute ar suni-pavadoni Rīgu piedalījās sadarbības 

partnera Invalīdu un viņu draugu apvienības Apeirons 

rīkotajās apmācībās par komunikāciju ar cilvēkiem ar 

invaliditāti, stāstot par personām ar redzes traucējumiem. 

Šajās apmācībās dalību ņēma Sabiedrības integrācijas 

fonda klientu apkalpošanas speciālisti. 

   Gada pirmajā ceturksnī  apvienība Apeirons rīkoja 

apmācības 10 darbinieku grupām dažādās pakalpojuma 

jomās, galvenokārt, transporta pakalpojumu sniegšanā, aptverot vairākus Latvijas reģionus. 

Apmācības notika arī Latvijas Etnogrāfijas muzeja un Turaidas muzeja rezervāta, Sabiedrības  

integrācijas fonda pārstāvjiem. Mācību procesā iesaistījās suņu māsas Elfa un Rīga, kā arī, protams, 

viņu ikdienā atbalstītās saimnieces Baiba Baikovska un Līga Ķikute. 

       No janvāra līdz marta beigām Jelgavas Pārlielupes 

bibliotēkā bija apskatāma biedrības fotoizstāde "Servisa 

suņi - darbā un atpūtā". Martā biedrības suņu treneres ar 

servisa suņu audžuģimenēm un suņiem Mario, Mārliju, 

Molliju un Rotu viesojās Latvijas Neredzīgo biedrības 

Strazdumuižas Dienas centrā. Šajā pašā mēnesī biedrības 

pārstāvji ar suņiem-pavadoņiem tikās ar privātskolas 

Templum jauniešiem, tādējādi dodot iespēju viņiem izprast 

servisa suņu nozīmi. 

       Maijā, kopā ar atbalsta partneru Polipaks, tapa informatīvs video materiāls, iepazīstinot 

sabiedrību, kā arī atgādinot tai par priekšrocībām, ko sniedz suns-pavadonis. Jūnija vidū braucām 

ciemos pie uzņēmuma Polipaks ar suņiem-pavadoņiem un terapijas suņiem, lai parādītu mūsu suņus 

lielākai Polipaks saimei. Decembra sākumā ar pateicību un prieku uzņēmām Polipaka draugus ar 

ziedojumu 3.000 eiro servisa suņu veterinārai aprūpei. 
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     Pārtikas mazumtirdzniecības uzņēmums Rimi Latvia pavasarī rīkoja 

labdarības kampaņu, kuras laikā saziedoti 5.000 eiro mūsu biedrības 

atbalstam. Esam pateicīgi kampaņas rīkotājiem un ikvienam ziedotājam! 

     Pateicoties ziedotāju atbalstam, 

biedrība varēja iegādāties jauno suni-

pavadoni Pablo. Tā Pablo ar  biedrības 

pārstāvi Ievu Sproģi-Grigorjevu jūlijā jau 

devās ciemos uz Ķengaragu, lai tiktos ar 

biedrības "Mana Tava darītava" pagalma 

bērniem, daloties pieredzē, saistībā ar 

drošības jautājumiem gan no cilvēka, gan suņa-pavadoņa skatu 

punkta. Augustā suns-pavadonis Pablo ar Ievu Rīgas centrā sekmīgi 

kārtoja eksāmenu, lai turpmāk brīvāk varētu visur doties kopā ar saimnieci. 

     Jaunmārupē septembrī tika organizēts "Suņu burziņš", kur bija 

iespēja sabiedrībai tikties, iepazīties ar servisa suņiem. Ikgadējie 

Rembates rudens svētki septembrī ir pasākums, kurā arī šogad 

labprāt piedalījās pārstāvji Ričards Pavlovskis un Austra Dzimtā- 

Zemīte ar terapijas suņiem. Septembra pašā vidū, kad tiek 

atzīmēta "Dažādo kurpju diena", vēršot uzmanību, ka sabiedrība 

ir tik dažāda, biedrības pārstāvji kinoloģe Zaiga Kļaviņa, 

Aleksejs Volkovs un Ieva Sproģe-Grigorjeva tika sirsnīgi aicināti 

viesoties pie skolēniem Rīgas Purvciema vidusskolā. Savu 

emocionālo noturību un iemaņas demonstrēja suņi-pavadoņi 

Serēna un Pablo, kā arī karaliskais pūdelis Bruno. 

     Septembrī Latvijā viesojās Somijas Republikas prezidents 

Aleksandrs Stubs (Alexander Stubb) ar dzīvesbiedri Sūzanu 

Inesu-Stubu (Suzanne Innes-Stubb), kura apmeklēja Bērnu 

klīnisko universitātes slimnīcu, iepazīstoties arī ar 

kanisterapijas suņiem Stellu un Monu, suņu saimnieku 

Ričardu Pavlovski. 

     Oktobrī biedrības pārstāvji Zaiga Kļaviņa, Līga Ķikute, 

Mārtiņš Vizulis un Lienīte Neitāle ar suņiem-pavadoņiem 

Rīgu, Romeo un Sebastianu viesojās Lielā Dzintarā Liepājā, 

papildinot koncertzāles darbinieku zināšanas par apmeklētāju 

ar redzes traucējumiem un suņu-pavadoņu cieņpilnu 

uzņemšanu kultūrvidē. Novembra beigās suns-pavadonis 

Pablo ar Ievu Sproģi-Grigorjevu viesojās Rēzeknes koncertzālē Gors. 

     Oktobrī suns-pavadonis Rīga ar saimnieci Līgu 

Ķikuti tikās ar jauno tiesībsardzi Karinu Palkovu, kas 

uz tikšanos aicināja cilvēku ar invaliditāti pārstāvošo 

nevalstisko organizāciju (NVO) pārstāvjus. 

    Biedrības pārstāvji Līga Ķikute un Viktors 

Sergejevs ar suņiem Rīgu un Neiru  novembrī 

viesojās Rīgas Friča Brīvzemnieka pamatskolā, lai 

tiktos ar skolēniem un  skolotājiem. 

    Šajā gadā ir piedzīvoti daudzi priecīgi brīži, arī 

tādi, kas vieš pārdomas. Ir vēl liels ceļš ejams, lai 

sabiedrība kļūtu iekļaujoša ikvienam. Ar cerību un pozitīvām domām turpinām biedrības darbu.  



     Liels atbalsts mums joprojām ir Rīgas Apkaimju iedzīvotāju centra projekts, kas ļauj mums nomāt 

telpas, kur var darboties un pulcēties gan valde, gan biedri un brīvprātīgie, gan servisa suņi ar 

turētājiem un audžuģimenēm, varam rīkot informatīvus pasākumus un nodarbības. Paldies Rīgas 

pašvaldībai!  

     Uzņēmums Puse Plus nu jau 6.gadu pārdod Ziemsvētku kartiņas ar mūsu logo, no kā biedrībai 

ienāk ziedojumi. Mūsu ziedojumu kastītes ir izvietotas t/c Origo un veikalā Ķepa Raw Food.  

Ziedojumus var veikt arī ar norēķinu sistēmu Mobilly. 

 

      Servisa suņu biedrība TEODORS pateicas visiem ziedotājiem un atbalstītājiem! Ar Jūsu 

palīdzību biedrība var darboties un palīdzēt vairākiem cilvēkiem ar invaliditāti. Pateicoties 

ziedojumiem mūsu suņi saņem kvalitatīvu pārtiku un veterināros pakalpojumus. Iespēju robežās 

atbalstām arī citus suņus-pavadoņus Latvijā ar barību un ārstniecību. Kā katru gadu īpašs paldies mūsu 

ilggadīgiem draugiem Somijā! Paldies mūsu labvēļiem Zaigai Kļaviņai un Juha Herttuainen, bez 

kuriem biedrības vispār nebūtu! Viņi dāvā mums suņus, savu darbu, laiku un mīlestību, kā arī palīdz 

ar transportu. 

  

      Par biedrības galvenajiem mērķiem un mūsu suņiem var lasīt mājaslapā www.teodors.org. Par 

mūsu darbību regulāri rakstām sociālos tīklos, kā piemēram, Facebook lapā @servisasunubiedriba un 

Instagram. 

   

     Biedrība ziedotos līdzekļus izlieto vienīgi biedrības mērķiem, kas nostiprināti biedrības statūtos. 

Ar ziedojumu izlietojumu var iepazīties biedrības mājaslapā: www.teodors.org/ziedojumi/. 

Ir vairākas iespējas ziedot biedrībai, skatīt, lūdzu, mūsu mājaslapā: www.teodors.org/jaunumi/. 

Biedrības ziedojumu konts: 

saņēmējs: SERVISA SUŅU BIEDRĪBA TEODORS 

reģ.nr.:  40008208343 

banka:  SWEDBANK 

konta nr.: LV04HABA0551036537614 

BIC/SWIFT: HABALV22 

Lai gaišs un cerību pilns nākamais 2026.gads! 

Ar sirsnīgiem sveicieniem un labiem novēlējumiem 

Servisa suņu biedrība TEODORS 
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